
Ahoj! My jsme Sluníčka a jsme ve školce úplně nový. Za=m nás do školky chodí jenom pár, ale i tak si 
užíváme spoustu zábavy. Začátek školního roku pro nás byl náročný, hlavně kvůli odloučení od 
maminky a ta=nka, ale vše jsme krásně zvládly a už se do školky každý den těšíme. Během září jsme se 
seznamovaly s naší třídou a kamarády, poznaly jsme naše nové paní učitelky a prozkoumaly školku.  
Navš=vily nás také divadelní představení, které se nám moc líbily. Každý den si hrajeme, cvičíme a 
často také vyrábíme.  Chodíme na procházky v okolí školky a hrajeme si na školní zahradě. Během 
října jsme pouštěly draka, vydlabaly dýni a pekly štrůdl s předškoláky.  

Jsme zvědavý, co nového ještě ve školce zažijeme a těšíme se na další kamarády, kteří v průběhu 
školního roku nastoupí.  

    

     



  

  



  

  


